

MMBTSY (SC) 96/

Schedule XLV-Form No. 134

पुणे जिल्हा अ. ४२१०४ **DIVISION**

SUB-DIVISION

Measurement Book

4th Year Maintenance

Name of work - Maintenance of road

From Maula Gang to Kamrauli

Tak -

Agency - Sri Ram Nath Suman

Agmt No - SBD/MMGS/140, of 2018-19

Date of start - 23-02-2019

Act Date of Comp - 22-02-2020

Period - 23-02-23 - 22-02-24

① Restoration of rain cuts --

$$12 \times 1.80 \times 0.60 \times 0.30 = 3.89$$

$$21 \times 2.40 \times 0.90 \times 0.30 = 13.61$$

$$24 \times 3.50 \times 0.60 \times 0.30 = 15.12$$

$$20 \times 4.20 \times 1.20 \times 0.30 = 30.24$$

Continuation

$$62.86 \text{ m}^3$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Maintenance of earthen roads					
	8	6.50	X 0.60	=	31.20
	12	12.20	X 0.90	=	131.76
	15	3.60	X 0.75	=	40.50
	8	15.50	X 0.60	=	74.40
	14	7.50	X 0.90	=	94.25
					352.11 m ²
③ Maintenance of BT-roads --					
	2	3.50	X 1.20	=	8.40
	1	1.60	X 0.90	=	0.72
	2	4.50	X 0.60	=	5.40
	8	6.50	X 0.75	=	39.00
	2	12.50	X 0.90	=	22.50
					76.02 m ²
④ Paving and laying of hot applied --					
	2 X 13	30.00	X 0.10	=	78.00 m ²
	2 X 1	20.00	X 0.10	=	4.00 m ²
					82.00 m ²
⑤ Patch repair on already --					
	12.50	X 1.20	=	15.00 m ²	
	14.50	X 0.90	=	13.05 m ²	
	18.60	X 0.60	=	11.16 m ²	
	8	7.50	X 0.80	=	48.00 m ²
	4	5.50	X 1.20	=	26.40 m ²
					113.61 m ²
				L-1	12.50 m ²

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Maintenance of H.P. Culvert					
		2 No			
⑦ Maintenance of level strip					
		1.200 (100)			
⑧ Maintenance of zoom strip					
		1.200 (100)			
Subscribed 28-02-2024 AK					

Abstract of cost				
① Restoration of join cuts				
	Qty vide TMB-P-58			
62.68 m ² @ Rs-364.19/m ²				Rs-22827=00
② Maintenance of earthen shoulders				
	Qty vide TMB-P-59			
352.11 m ² @ Rs-54.17/m ²				Rs-19074=00
③ Repair to Potholes				
	Mainline of BT-mss			
	Qty vide TMB-P-59			
76.02 m ² @ Rs-218.22/m ²				Rs-16589=00
④ Prov. and laying of hot bit				
	Qty vide TMB-P-59			
82.00 m ² @ Rs-106.79/m ²				Rs-8757=00

Continuation

Continuation